
Id: DMPKS-BGTZW-YMNCS-GPSJD-ZNFRK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 428/XLII/2010
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 22 października 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 328/XXXII/2009 z dnia 6 listopada 2009 w sprawie utworzenia jednostki 
budżetowej o nazwie "Powiatowe Centrum Funduszy Europejskich" 

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 09 Nr 157 poz. 1240) oraz Uchwałą Nr 349/XXXVII/2005 Rady Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 27 grudnia 2005 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Powiatu Nowosądeckiego na lata 2006-2013, 
Rada Powiatu Nowosądeckiegi uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 328/XXXII/2009 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 listopada 2009 r. w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej o nazwie "Powiatowe Centrum Funduszy Europejskich" dokonuje się 
następujących zmian: 

1. W Załączniku Nr 1 do uchwały Nr 328/XXXII/2009 Rozdział II § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do podstawowych zadań Centrum należy: 

1)Wdrażanie projektów dofinansowanych z funduszy zewnętrznych. 

2)Monitoring wdrażania projektów dofinansowanych z funduszy zewnętrznych w Powiatowym Centrum 
Funduszy Europejskich. 

3)Sporządzanie wniosków o płatność w ramach poszczególnych projektów. 

4)Sporządzanie comiesięcznych sprawozdań z realizacji projektów oraz przekazywanie ich do wiadomości 
Pełnomocnika Zarządu do spraw Pozyskiwania Środków Pomocowych. 

5)Stała współpraca z jednostakami organizacyjnymi Powiatu Nowosądeckiego w zakresie wdrażania 
projektów obejmujących dane jednostki. ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Nowosądeckiego 

Jerzy Górka



Id: DMPKS-BGTZW-YMNCS-GPSJD-ZNFRK. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku ze zmianą w zakresie czynności Pełnomocnika Zarządu ds. Pozyskiwania Środków Pomocowych, 
konieczna stała się zmiana statutu Powiatowego Centrum Funduszy Europejskich. Z dniem 1 października 2010 r. 
Pełnomocnik Zarządu ds. Pozyskiwania Środków Pomocowych przestał jednocześnie pełnić funkcję dyrektora 
Powiatowego Centrum Funduszy Europejskich, a jedynie sprawuje nad nim nadzór. W ramach statutu 
Powiatowego Centrum Funduszy Europejskich zostały usunięte zadania związane z przygotowywaniem wniosków 
aplikacyjnych, które realizowane będą przez Pełnomocnika Zarządu ds. Pozyskiwania Środków Pomocowych. 
W związku z powyższym konieczna jest zmiana zapisów wyżej wymienionego statutu, dotycząca: W Załączniku 
Nr 1 do uchwały Nr 328/XXXII/2009 Rozdział II § 3 otrzymuje brzmienie: „1. Do podstawowych zadań Centrum 
należy: 1)Wdrażanie projektów dofinansowanych z funduszy zewnętrznych. 2)Monitoring wdrażania projektów 
dofinansowanych z funduszy zewnętrznych w Powiatowym Centrum Funduszy Europejskich. 3)Sporządzanie 
wniosków o płatność w ramach poszczególnych projektów. 4)Sporządzanie comiesięcznych sprawozdań 
z realizacji projektów oraz przekazywanie ich do wiadomości Pełnomocnika Zarządu ds. Pozyskiwania Środków 
Pomocowych. 5)Stała współpraca z jednostkami organizacyjnymi Powiatu Nowosądeckiego w zakresie wdrażania 
projektów obejmujących dane jednostki. ”. 


